PAGE
2

   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

         BCH TỈNH KIÊN GIANG                           Rạch Giá, ngày 16  tháng 5 năm 2013
                         ***
               Số: 143 / TĐTN
      “V/v kiểm tra, rà soát con dấu”
Kính gởi:
- Lãnh đạo Ủy ban Hội LHTN tỉnh,

- Lãnh đạo Hội đồng Đội tỉnh,

- Lãnh đạo các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,
- BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 357-CV/UBND, ngày 08/4/2013 của UBND tỉnh Kiên Giang về việc tổng kiểm tra, rà soát con dấu của các cơ quan, tổ chức;
Căn cứ Quyết định số 3461-QĐ/TWĐTN ngày 22/8/2012 của BCH Trung ương Đoàn về việc ban hành quy định quản lý và sử dụng con dấu của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh,
Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn yêu cầu các cơ quan, đơn vị rà soát lập danh sách mẫu dấu để kiểm tra, đối chiếu mẫu dấu cụ thể như sau:
1. Ủy ban Hội tỉnh, Hội đồng Đội tỉnh, Văn phòng Tỉnh Đoàn, Nhà Thiếu nhi tỉnh, Trung tâm Dạy nghề Thanh niên Kiên Giang lập danh sách gởi mẫu dấu, giấy chứng nhận mẫu dấu gởi về Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn để tổng họp gởi về Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự An toàn Xã hội - Công an tỉnh.
2. BTV Đoàn các Trường Cao đẳng, Đoàn ủy Công an, Đoàn Thanh niên Quân sự, Biên phòng, Đoàn khối Doanh nghiệp, Đoàn khối các Cơ quan tỉnh rà soát lập danh sách mẫu dấu, giấy chứng nhận mẫu dấu BCH, UBKT, UB Hội, Hội Sinh viên cấp mình và cấp cơ sở gởi về Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn để tổng họp gởi về Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự An toàn Xã hội - Công an tỉnh.
3. BTV các huyện, thị, thành Đoàn rà soát lập danh sách gởi mẫu dấu, giấy chứng nhận mẫu dấu BCH, UBKT, UB Hội, Hội đồng Đội cấp huyện, thị, thành và cấp cơ sở gởi về Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự An toàn Xã hội - Công an huyện, thị, thành phố.
                     (Có mẫu danh sách thống kê đính kèm).

* Riêng con dấu của tổ chức Đoàn các cấp, sau khi kiểm tra, rà soát sẽ làm thủ tục đổi lại con dấu mới (có thông báo sau).
Đề nghị các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn, các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc khẩn trương triển khai thực hiện hoàn thành công tác rà soát lập danh sách gởi mẫu dấu, giấy chứng nhận mẫu dấu về Tỉnh Đoàn và Công an huyện, thị, thành phố trước ngày 30/5/2013.
               TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

                           BÍ THƯ
- Như trên;

- Website Tỉnh Đoàn;                                                                                                 Đã ký
- Lưu VP, Ban TC-KT.
                                                                                                 Tống Phước Trường
TÊN CƠ QUAN THỐNG KÊ:……………….

 THỐNG KÊ DANH SÁCH CƠ QUAN, TỔ CHỨC SỬ DỤNG CON DẤU
………………………………………………..

(Kèm theo Kế hoạch số 1863/C61-C64 ngày 01/6/2012 của Tổng cục CSQLHC về TTATXH)
………………………………………………..

	STT
	MẪU CON DẤU ĐANG SỬ DỤNG
(Đóng 01 mẫu)
	SỐ GCN
ĐÃ ĐKMD
(Ngày, Nơi cấp)
	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC SỬ DỤNG
	TÊN CƠ QUAN QUẢN LÝ TRỰC TIẾP
	GHI CHÚ

NGƯỜI THỐNG KÊ

Ngày …… tháng …… năm ……….
                           (Ký, ghi rõ họ và tên)

         THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                (Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)